



# JW Tronkærvej ApS

Kong Christians Alle 6, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 80 93 45

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JW Tronkærvej ApS Kong Christians Alle 6, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 80 93 45
	Stiftet: 2. november 2020
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Wagner, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvestering i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.125 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481.187 kr. mod 1.358.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.125</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	489.106	1.363.616
Andre finansielle indtægter	11.206	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-178
<b>Resultat før skat</b>	<b>481.187</b>	<b>1.358.438</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>481.187</b>	<b>1.358.438</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-254.894	1.358.438
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	616.081	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>481.187</b>	<b>1.358.438</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		1.857.721	2.112.615
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.857.721</u>	<u>2.112.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.857.721</u></b>	<b><u>2.112.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		739.006	0
Tilgodehavender i alt		<u>739.006</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		37.982	37.982
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>776.988</u></b>	<b><u>37.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.634.709</u></b>	<b><u>2.150.597</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.845.702	2.100.596
Overført resultat	616.081	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.561.783</u></b>	<b><u>2.140.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	62.926	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.926</u>	<u>10.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.926</u></b>	<b><u>10.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.634.709</u></b>	<b><u>2.150.597</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
